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Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi hallitusohjelman 
Suomi liikkeelle -ohjelman kehittämisavustukset liikuntaneuvontaan 
vuodelle 2025. Avustukset haetaan aluehallintovirastoista. Avustuksen 
päätavoitteena on käynnistää ja kehittää eri ikäisten ihmisten 
liikuntaneuvontaa. 
 
Muhoksen kunnan liikuntapalvelut hakee aluehallintovirastolta 
kehittämisavustusta liikuntaneuvontaan vuodelle 2025. Liikuntaneuvonta 
tukee kuntien  hyvinvointitehtävää ja toteuttaa hallitusohjelman (2023) 
tavoitetta kääntää  liikkuminen kasvuun jokaisessa ikäryhmässä. Yhtenä 
hallitusohjelman  toimenpiteenä on tukea perheiden liikunnan edistämistä. 
 
Liikuntaneuvontahankkeen tavoitteena on kohdentaa liikuntaneuvontaa 
uudelle  kohderyhmälle. Kohderyhmänä on terveytensä kannalta liian 
vähän liikkuvat  lapsiperheet. Lisäksi tavoitteena on tehdä vaikutusten ja 
vaikuttavuuden arviointia,  joita voidaan hyödyntää toiminnan jatkuvuuden 
perusteluna. 
 
• alle kouluikäisten lasten perheiden perheliikuntaneuvonnan palvelupolun  
kehittäminen. Palvelupolku rakennetaan kohderyhmän sekä kunnassa  
toimivien ammattilaisten tarpeiden pohjalta. 
• ohjatut liikuntaryhmät sekä tapahtumat tarvelähtöisesti ja yhteistyössä eri  
toimijoiden kanssa sekä kunnan tavoitteita toteuttaen 
• toiminnan kehittäminen alueellisissa ja paikallisissa verkostoissa 
hyödyntäen  
olemassa olevia hyviä käytäntöjä. Yhteistyö erityisesti neuvolan ja  
varhaiskasvatuksen kanssa. 
 
Avustushaku on auki 15.10.2024 klo 16.15 asti. Avustuksen käyttöaika on 
1.1.-31.12.2025. 
 
Laskennalliset kokonaiskustannukset toimintaan ovat 26 000 €. 
Omarahoituksen tulee olla vähintään 40 % hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Tällä periaatteella kunnan omarahoituksen 
summaksi tulee 11 000 €. Näillä laskelmilla  hankkeessa voidaan toteuttaa 
yllä esitetyt toimenpiteet vuodeksi 2025. 
 
Hankkeen kulut kohdistuvat pääasiallisesti hanketyöntekijän palkkakuluihin 
50 %  työajalla. Lisäksi hankkeen kuluja ovat kohtuulliset välinehankinnat,  
tapahtumakustannukset, lisenssit sekä matka- ja koulutuskustannukset. 
 
Muhoksen kunta oli mukana Voimaa vanhuuteen -ohjelmassa vuosina 
2021-2023,  jonka aikana kuntaan vakiinnutettiin yli 65-vuotiaille 
kohdennettava  liikuntaneuvonnan palvelupolku. Lisäksi Muhoksen kunnan 
liikuntapalvelut järjestää  liikuntaneuvontaa 18-64-vuotiaille muhoslaisille, 
jotka kokevat tarvitsevansa apua  liikkumisen aloittamiseen ja ovat 
halukkaita tekemään muutoksia omassa  terveyskäyttäytymisessä. 
Palvelupolut on rakennettu usean osapuolen yhteistyönä  



tarvelähtöisesti, ja liikuntaneuvonnalle on osoittautunut tarve Muhoksen 
kunnassa. 
 
Hankkeen avulla Muhoksen kunnan liikuntapalveluilla on mahdollisuus 
pilotoida perheiden liikkumisen edistämistyötä uudella tavalla.  
 
Liikuntapalvelut hakee hyvinvointilautakunnalta lupaa hakea 
liikuntaneuvonnan kehittämisavustusta vuodelle 2025 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää luvan hakea Suomi liikkeelle 
– ohjelman kehittämisavustusta liikuntaneuvontaan vuodelle 2025. 
Kokonaisustannukset olisivat 26 000 €, josta kunnan omavastuuosuus olisi 
11 000 €. Hankkeensta vastaa liikuntapalvelut. 
 

 Keskustelun jälkeen Samuli Tölli esitti, ettei lautakunta myönnä lupaa 
hakea Suomi liikkeelle – ohjelman kehittämisaavustusta 
liikuntaneuvontaan vuodelle 2025. 

 
 Leena Tuomaala kannatti Samuli Töllin esitystä.  
 
 Puheenjohtaja kysyi, hyväksyykö lautakunta yksimielisesti Töllin tekemän 

esityksen. Lautakunta hyväksyi yksimielisesti esityksen. 
 
Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta ei myönnä lupaa hakea Suomi 

liikkeelle - ohjelman kehittämisavustusta liikuntaneuvontaan vuodelle 2025. 


